О внесении изменений в постановление акимата города Алматы от 4 февраля 2019 года
№ 1/89 "О некоторых вопросах реорганизации коммунального государственного
учреждения "Аппарат акима города Алматы"

Постановление акимата города Алматы от 4 сентября 2025 года № 3/613
      Акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Алматы от 4 февраля 2019 года № 1/89 "постановление
О некоторых вопросах реорганизации коммунального государственного учреждения "
Аппарат акима города Алматы" следующие изменения:
      в  о коммунальном государственном учреждении "Аппарат акима городаПоложении
Алматы":
       пункта 12 исключить;подпункт 5)
      подпункты , , 31-1), 31-2), ,  и  пункта 14 исключить.30) 31) 32) 33) 34)
      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима города Алматы"
в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) извещение органов юстиции города Алматы о внесенных изменениях в
учредительный документ;
      2) направление настоящего постановления в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой
информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Алматы.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города Алматы Д. Сатыбалды

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан